
   

UCHWAŁA Nr XXIV/180/08 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 27 października 2008 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz.1218), art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się, co 
następuje: 
 
       § 1. W uchwale Nr XV/132/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 lutego 2008 r.              
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej wprowadza się zmiany: 
1) § 1 otrzymują brzmienie: 
      „§ 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w     
    wysokości 8.452,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złote) z  
    przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej  
    prowadzonych przez Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski.” 
2) § 2 otrzymują brzmienie: 
      „§ 2. Kwota dotacji będzie przekazana będzie w dwóch transzach: 
    I transza w kwocie 7.452,00 zł do 30 kwietnia 2008 r., 
    II transza w kwocie 1.000,00 zł do 31 października 2008 r.” 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

  

 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski pozyskało 
dodatkowe środki finansowe na 2008 r. na swoją działalność z PFRON, jednak warunkiem 
ich przekazania jest zwiększony udział własny środków finansowych WSPDST.  

Zmianie ulegnie wcześniej zawarte Porozumienie na dofinansowanie działalności 
Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom Specjalnej Troski. Dofinansowanie zwiększy się o 1.000,00 zł. 
 
 


